
  

ZARZĄDZENIE NR 221/20 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu handlu na targowiskach miejskich przy ul. Krynicznej i przy ul. Żwirki 

i Wigury w Bielsku Podlaskim 

Na podstawie art. 40 ust. 3, art. 41 ust. 2, art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 4 ust 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. W związku z zapobieganiem rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19 wprowadza się zakaz handlu 

na targowiskach miejskich przy ulicy Krynicznej oraz Żwirki i Wigury w Bielsku Podlaskim. 

2. Zakaz handlu, o którym mowa w ust. 1, nie dotyczy sprzedaży artykułów spożywczych, sadzonek: 

kwiatów, warzyw, owoców, krzewów i drzewek oraz nasion. 

§ 2. Zakaz obowiązuje od dnia ogłoszenia zarządzenia do czasu jego odwołania. 

§ 3.  Traci moc Zarządzenie NR 209/20 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 17 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu handlu na targowiskach miejskich przy ul. Krynicznej i przy ul. Żwirki 

i Wigury w Bielsku Podlaskim (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1570). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Burmistrz Miasta 

Jarosław Borowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 kwietnia 2020 r.

Poz. 2168


		2020-04-29T09:57:51+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




